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Odprawa komórek właściwych w sprawach cudzoziemców

Tomasz Kaniak
09.12.2022

W dniach 7 - 9.12.2022 r. Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży
Granicznej w Lubaniu gościł uczestników odprawy kadry kierowniczej
pionu służbowego SG, właściwego w sprawach cudzoziemców -
warsztatach nt. ”Wymiana doświadczeń i najlepszych praktyk w
zakresie działań powrotowych”.

Spotkanie odbyło się pod merytorycznym przewodnictwem Dyrektora Zarządu ds.
Cudzoziemców KG SG ppłk. SG Pawła Hołoweńko, który z rąk p.o. Komendanta OSS SG w
Lubaniu płk. SG Mariusza Ceckowskiego otrzymał medal pamiątkowy, w dowód uznania
za owocną współpracę. W spotkaniu wzięli udział zastępcy Komendantów Oddziałów
Straży Granicznej oraz naczelnicy wydziałów ds. cudzoziemców i naczelnicy strzeżonych
ośrodków dla cudzoziemców.
W trakcie odprawy przedstawiciele KG SG omówili współpracę międzynarodową Straży
Granicznej – w tym bilateralną z państwami trzecimi. Omówiono również sytuację
migracyjną w kraju, jej skalę, kierunki oraz trendy migracyjne, ze szczególnym
uwzględnieniem sytuacji międzynarodowej i sąsiedztwa z Białorusią i Ukrainą.
Przedstawiono plany zmian legislacyjnych w prawie cudzoziemskim, w strukturze
terenowych jednostek organizacyjnych Straży Granicznej. Wiele uwagi poświęcono
nowoczesnym systemom teleinformatycznym, które będą ułatwiały służbę funkcjonariuszy
SG w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa państwa i porządku publicznego, jak również
działań planowanych do realizacji ze środków zagranicznych w nowej perspektywie
finansowej. 
Realizacja przedsięwzięcia była możliwa dzięki współfinansowaniu ze środków,
pochodzących z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014- 2021 Program „Sprawy
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wewnętrzne” Projekt NMF/PA18/001 pn. „Wzmocnienie kompetencji i kwalifikacji służ
publicznych w obszarze migracji i azylu ze szczególnym uwzględnieniem przeciwdziałania
nielegalnej migracji”.
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